cada veículo, a cobrança, por parte da LEILOEIRA OFICIALA, do valor por veículo arrematado de: 

6.10.1 R$ 300,00 (trezentos reais) para motos; 

6.10.2 R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais) para veículos de passeio; 

6.10.3 R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais) para veículos utilitários; 

6.10.4 R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) para veículos pesados; 

6.10.5 R$ 1.950,00 (um mil e novecentos e cinquenta reais) para máquinas/implementos. 

6.11. A nota de arrematação será liberada no momento da entrega do bem, após a confirmação do 

pagamento. 

6.12 – No cadastro do veículo classificado como SUCATA ou RECUPERÁVEL será averbado o